
Met diverse dips
Iberico ham 
Met Taggiasche olijven

Op Oosterse wijze met kokosmelk, taugé en
bosui

Pikante tomatenmarmelade, gremolata en
citroenolie

Geserveerd met truffelmayonaise, gel van augurk,
crème van eidooier en Parmezaankrokant

Waarbij een couscoussalade met munt,
geroosterde paprika en yoghurtsaus met raz-el-
hanout

Met een salade van witlof en Granny Smith,
gepekelde watermeloen en saus van Vadouvan

Omwikkeld met Parmaham en geserveerd
met een saus van geroosterde
pomodoritomaat en jus van rozemarijn

Gebraden maiskipfilet

Heeft u een allergie waar wij rekening mee kunnen houden? Laat het ons weten.

Op Koreaanse wijze met gochujang saus en
crème fraîche

Met een citroen-basilicumboter en
gefrituurde ansjovis

Smakelijk eten!

Soep van langoustine

Steak tartaar van Limousin rund

Gegrilde tijgergarnalen

€9,50

€9,50

€7,50

€13,50

€13,50

€12,00

€13,50

Gegrilde tonijnsteak

Gebakken pollak

€26,50

€25,50

€23,50

€26,50

€22,50

€21,50

Voorgerechten
Met brood en boter (glutenvrij +€1,00)

Hoofdgerechten
Geserveerd met groenten en frietjes

Het
Menu

Antipasti
Voor bij de borrel

Huisgemaakt boerenbrood €7,50

€21,50
Met geroosterde paprika, tomaat, burrata,
Taggiasche olijfjes en rozemarijnjus

Zachtgegaarde kalfsschenkel
Geserveerd in een saus van bier en
appelstroop

Gegrilde flat iron steak
Geserveerd met een jus van gepofte
knoflook

Flatbread (pinsa)

Tagliatelle met paddenstoelen, Parmezaanse
kaas, truffelsaus en rucola

Pasta funghi

Prosciutto van eend

Burrata met gegrilde courgette

Soep van het seizoen

(evt.    )



Barfood

Sides

Desserts

Pindasaus, kroepoek, frites en zoetzuur

Kaas, chili-mayonaise tomaten-salsa, jalapeño,
frites

Tortillachips, Tex-mex gehakt, paprika, rode ui,
kaassaus, tomaten-salsa en crème fraîche

Chili-mayonaise, knoflook saus, bbq saus en frites

Spek, kaas, tomaten-salsa, chili-mayonaise, augurk
en frites

Chocoladesaus en slagroom

Zes verschillende soorten kaas

Met huisgemaakte zoete lekkernijen

Met verse aardbeien en een sorbet van
champagne-vlierbloesem

Heeft u een allergie waar wij rekening mee kunnen houden? Laat het ons weten.

Met witte chocolade mousse en mangocompote

Met room van rozenwater en vanille crumble
Kipsaté

Spare ribs 

Nacho's 

Avocado burger 

Black Angus Hamburger

Cheesecake

Koffie of thee

Dame Blanche 

Gevulde chocolade bal

Extra frietjes en mayo

Gemengde salade

Gebakken uienringen

Aardappelkroketjes

Kersen parfait

Kaasplank van "de Kaaswinkel"

€7,50

€4,00

€3,50

€4,50

€5,00

€13,50

€10,50

€10,50

€10,50

€10,50

€13,50

€21,50

€19,50

€19,50

€19,50

Maaltijdsalades
Met brood en boter (glutenvrij +€1,00)

met geroosterde paprika en tzatziki

Gegrilde courgette, zongedroogde
tomaat en balsamico-stroop 

Geitenkaas

Tijger garnalen
Met munt en een saus van yoghurt en
raz-el-hanout

Huisgerookte zalm €17,50

€15,50

€15,50

(evt. )


